2022 年 5 月 11 日

各 位

日証金信託銀行株式会社

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2022 年 5 月 11 日開催の取締役会において、2022 年 6 月 22 日開催予定の第 24

回定時株主総会に付議する取締役候補者を決定し、あわせて同株主総会終了後の取締役会に

おいて決議する代表取締役等の異動について内定いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

 代表取締役の異動

 新任代表取締役候補

代表取締役副社長 福島
ふくしま

 賢二
け ん じ

（現  当社顧問）

生年月日：1959 年 11 月 28 日

略  歴：

略 歴

1982 年 4 月 日本証券金融㈱入社

2008 年 2 月 同社貸借取引部長

2011 年 6 月 同社執行役員システム企画部長

2015 年 6 月 同社執行役員企画部長

2016 年 6 月 同社常務取締役

2018 年 6 月 同社専務取締役

2019 年 6 月 同社執行役専務

2022 年 4 月 当社顧問（現任）

 退任予定代表取締役

石出
い し で

 俊彦
としひこ

（現  当社代表取締役専務）

 その他の取締役の異動

新任取締役候補

取 締 役 堀
ほり

 辰
たつ

広
ひろ

 （現  当社リスク統括部長）

取 締 役 櫛󠄁
くし

田
だ

 誠
しげ

希
き

（現  日本証券金融株式会社  代表執行役社長）
（非常勤）

 就退任予定日

 2022 年 6 月 22 日

問合せ先 総務部 （TEL 03-5642-3070）

以 上